

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós

Gleydson Wecksley Ferreira de Santana Clarissa Siqueira Pessoa Maria Iolanda Gonçalves Silva

Abaixo assinados, designados pelo senhor Prefeito Municipal de Camocim de São Félix, através da Portaria nº. **204**, **de 31 de dezembro de 2014**, procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa, tendo encontrado o seguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do (a) Tesoureiro (a) geral, Sr (a) **Maria Amanda Lopes de Medeiros**, que também assinam o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Camocim de São Félix, 31 de dezembro de 2015.

Maria Amanda Saoper de Medeiros Maria Idanda Soularles do Sho Chyden Childy Junios de Sontas Claxista Signera Person



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós

Euda Maria Bezerra da Silva Roberta Richelle Torres dos Santos Priscila Cíntia Bezerra da Silva

Abaixo assinados, designados pelo senhor Prefeito Municipal de Camocim de São Félix, através da Portaria nº. 203, de 31 de dezembro de 2014, procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa, tendo encontrado o seguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do (a) Tesoureiro (a) geral, Sr (a) **ADAILZA ALVES DE LIRA**, que também assinam o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Camocim de São Félix, 31 de dezembro de 2015.

Adailea Abres de beren Poberta Richelle Yerrer des Gantes Quede Marior Bezerra da Sila Principa Cintia Bezerra da Sila



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós

Camila Nayara da Silva Rafael Bezerra da Silva Carlos Raphael Cavalcanti Cipriano

Abaixo assinados, designados pelo senhor Prefeito Municipal de Camocim de São Félix, através da Portaria nº. 206, de 31 de dezembro de 2014, procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa, tendo encontrado o seguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do (a) Tesoureiro (a) geral, Sr (a) **Maria das Graças Ferreira do Nascimento Assis**, que também assinam o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Camocim de São Félix, 31 de dezembro de 2015.

Carlos Raphad Canalcanti Cipriano
Camila nayara da Silva
Lafael Bezerra da Silva

Avenida Siqueira Campos, 161 - Centro – Camocim de São Félix – Pernambuco CEP 55665-000 CNPJ 12.057.765/0001-47



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós

Edilza Maria da Silva Severina Domingos da Silva Barbosa Marta Gerusa Barros de Macedo

Abaixo assinados, designados pelo senhor Prefeito Municipal de Camocim de São Félix, através da Portaria nº. **205, de 31 de dezembro de 2014,** procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa, tendo encontrado o seguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do (a) Tesoureiro (a) geral, Sr (a) **Adailza Alves de Lira**, que também assinam o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Camocim de São Félix, 31 de dezembro de 2015.

Adailia Abus de Beria Idília Maria da Silva Severina Domengos da Silva Benlios a Marta Genera Barros de maredo